ПРОТОКОЛ

сдачи Экзамена по допуску лиц, не завершивших освоение образовательных программ
высшего медицинского или высшего фармацевтического образования, а также лиц с высшим

медицинским или высшим фармацевтическим образованием, к осуществлению медицинской

деятельности или фармацевтической деятельности на должностях среднего медицинского или

среднего фармацевтического персонала

№ заседания: 35                                                                                   Дата заседания: 29 апреля 2021 г.

Состав комиссии:

Председатель Комиссии: Лукьянов С.А.

Заместитель председателя Комиссии: Тахчиди Х.П.

Секретарь Комиссии: Мурадян Т.Г.

Члены Комиссии: Маковкин Б.В., Зарубина В.В., Бендосенко В.А., Гущин А.В., Деревнина К.В.,

Зубарев А.А., Игонькин А.С., Исупова Т.В., Корнеева Е.В., Короткая Е.А., Ланвен Л.А.,

Лопанчук П.А., Маскина С.Н., Мердалимов Р.Г., Миронов А.А., Мищуринская Е.А., Павлычев А.В.,

Скуридина Д.В., Солодовникова О.Н., Товмасян Р.С., Токарева А.С., Шишкин А.А.

Слушали: секретаря Комиссии о соискателях, подавших документы для сдачи экзамена. Подали

документы 25 соискателей.

Результаты: явились на экзамен 17 соискателей, успешно сдали экзамен 14 соискателей.

Решение комиссии:

Соискатели (14 человек)

Валитова Валерия Фаритовна, Власова Анна Станиславовна, Жукова Анна Евгеньевна, Липай

Елизавета Александровна, Малюгина Марина Сергеевна, Миролаев Михаил Михайлович, Неверов

Дмитрий Александрович, Нургалин Руслан Равилевич, Осипова Виктория Витальевна, Самсоненко

Наталья Викторовна, Сироткина Ксения Игоревна, Склярова Анна Анатольевна, Фаль Виктория

Вячеславовна, Хритова Анастасия Алексеевна,

успешно сдавшие экзамен, допущены к осуществлению медицинской деятельности на должностях

среднего медицинского персонала: медицинская сестра; медицинская сестра палатная (постовая);

медицинская сестра участковая; медицинская сестра процедурной; медицинская сестра

перевязочной; медицинская сестра приемного отделения; медицинская сестра по приему вызовов

скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи;

медицинский регистратор на 5 лет.

Соискатели (3 человека)

Веряева Мария Дмитриевна, Гольдин Владимир Владимирович, Жаров Михаил Сергеевич,

не сдавшие экзамен, не допущены к осуществлению медицинской деятельности на должностях

среднего медицинского персонала: медицинская сестра; медицинская сестра палатная (постовая);

медицинская сестра участковая; медицинская сестра процедурной; медицинская сестра

перевязочной; медицинская сестра приемного отделения; медицинская сестра по приему вызовов

скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи;

медицинский регистратор.

Соискатели (8 человек)

Комарова Анна Анатольевна, Коннова София Михайловна, Коноплева Александра Алексеевна,

Кульчимаева Алия Алавдиновна, Нахапетян Диана Андраниковна, Омельченко Анна Александровна,

Полякова Алёна Александровна, Юдаков Матвей Александрович,

не явившиеся на экзамен, не допущены к осуществлению медицинской деятельности на должностях

среднего медицинского персонала: медицинская сестра; медицинская сестра палатная (постовая);

медицинская сестра участковая; медицинская сестра процедурной; медицинская сестра

перевязочной; медицинская сестра приемного отделения; медицинская сестра по приему вызовов

скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи;

медицинский регистратор.

Председатель Комиссии: ______________ С.А. Лукьянов

Заместитель председателя Комиссии: ______________ Х.П. Тахчиди

Секретарь Комиссии: ______________ Т.Г. Мурадян